
2021年7月14日（水）15：30より、2021年7月14日（水）15：30より、

営業を再開いたしました。

株式会社銀座ルノアール株式会社銀座ルノアール

お客様にはご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。
今後もご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

喫茶室ルノアール 新宿TOHOシネマズ前店

営業再開のお知らせ
喫茶室ルノアール 新宿TOHOシネマズ前店

営業再開のお知らせ
平素は当店舗のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

昨日７月13日20時頃、ビル排水本管詰まりによる浸水により、

営業を見合わせておりましたが、


